CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

PLENÁRIO PRESIDENTE VEREADOR MIGUEL RIBEIRO PICHETH

Página 1 de 2
Câmara Municipal de São Mateus do Sul

Rua João Gabriel Martins, 185 - Caixa Postal 195 - CEP: 83.900-000 - São Mateus do Sul – PR
Telefone: (42) 3532-1230 | www.saomateusdosul.pr.leg.br | e-mail: camara@saomateusdosul.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 036/2023

Os Vereadores que subscrevem, no uso legal de suas atribuições em conformidade com o

artigo 123 e seus parágrafos constantes do Regimento Interno, vêm com o devido respeito apresentar

à Mesa Diretora o seguinte Requerimento de Voto de Aplauso:

A Câmara Municipal de São Mateus do Sul apresenta VOTO DE PESAR ao Senhor Luís

Carlos Musialak, falecido em 20 de abril de 2023.

Justificativa:

A Câmara Municipal de São Mateus do Sul, em profundo pesar, lamenta e se solidariza com

os familiares e amigos do Senhor Luís Carlos Musialak, falecido em 20 de abril de 2023, aos 59 anos.

Luís Carlos Musialak, conhecido carinhosamente por Quirera, era empresário do ramo do

Agronegócio e atuava como produtor agrícola na plantação de soja e milho.

Luís deixa sua esposa, Patrícia Villela Alves Musialak, com quem era casado há 30 anos e

três filhas.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2023.

ENEAS JEFERSON MELNISK
Presidente da Câmara Municipal

VALTER PRZYWITOWSKI
Primeiro Secretário

OSVALDO KOTRYK (“PARAFUSO”)
Segundo Secretário

JECIEL FERREIRA FRANCO
Vice-Presidente da Câmara Municipal

IRINEU MACUCO
Vereador – PSB

11ª Sessão Ordinária
25/04/2023

[    ] Aprovado:
[    ] Rejeitado:
[    ] Retirado:

Ausência(s):

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS DO SUL

ESTADO DO PARANÁ

PLENÁRIO PRESIDENTE VEREADOR MIGUEL RIBEIRO PICHETH

Página 2 de 2
Câmara Municipal de São Mateus do Sul

Rua João Gabriel Martins, 185 - Caixa Postal 195 - CEP: 83.900-000 - São Mateus do Sul – PR
Telefone: (42) 3532-1230 | www.saomateusdosul.pr.leg.br | e-mail: camara@saomateusdosul.pr.leg.br

JORGE MANFRONI
Vereador – PATRIOTA

JACKSON MACHADO
Vereador – PSDB

JULIANO ORLOWSKI DE OLIVEIRA
Vereador – PATRIOTA

OMAR RAIMUNDO PICHETH NETO
Vereador – PSB